Кога би била научник мојата идна професија би била

[bookmark: _GoBack]Кога би била научничка, јас би била астрофизичар, поминувајќи го целото свое време истражувајќи и учејќи нови нешта и нови факти како тоа што на планетите Јупитер и Сатурн врне дијаманти, откривајќи нови места во темниот безкраен универзум и гледајќи секакви чудеса се од најголемите и најогнените ѕведи, па се до зајдисонца на места на кои никогаш не би можеле да бидеме. Би сакала да пронајдувам нови планети, ѕвезди, Меѓупланетарни облаци од прашина во прекрасни бои, нови галаксии со свои закони на природата и физиката, нови галаксии со чија целосна сигурност тврдам дека има некаков вид на живот, галаксии оддалечени милиони и милиони светлосни години од нас. Би сакала сето ова да го гледам низ мојот личен телескоп под ѕвездено небо, со тетратка во моите раце запишувајќи го сето ова, би сакала да го сменам човештвото со моите откритија. Јас би сакала да сум астрофизичар.
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